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ADI ve SOYADI

1 KAYNAK TARAMA VE RAPOR YAZMA  4 Şubat Salı 12:00 Bzo3 ARAŞ. GÖR. DR. MUSTAFA ÖZKAN

1 KÜLTÜREL ANTROPOLOJİ 7 Şubat Cuma 10:00 Bz05 PROF. DR. ABAMÜSLİM AKDEMİR

1 KARİYER PLANLAMA 6 Şubat Perşembe 16:30 Bz05 DR. ÖĞR. ÜYESİ HAZEL DURU

1 EĞİTİME GİRİŞ 5 Şubat Çarşamba 9:00 B217 DOÇ. DR. ŞULE BETÜL TOSUNTAŞ

1 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 8 Şubat Cumartesi 10:00 UKEY ÖĞR. GÖR. MUSTAFA BALAY

1 AİİT 1 4 Şubat Salı 10:00 B217 ÖĞR. GÖR. GÜRHAN KORKMAZ

1 TÜRK DİLİ 1 5 Şubat Çarşamba 11:00 A124 ÖĞR. GÖR. MERAL GÜLLÜLÜ

1 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 6 Şubat Perşembe 11:00 A124 DR. ÖĞR. ÜYESİ ABDULLAH AÇAR

1 YABANCI DİL 1 (İNGİLİZCE) 3 Şubat Pazartesi 18:00 UKEY TÜM İLGİLİ ÖĞRETİM ELEMANLARI

1 PSİKOLOJİYE GİRİŞ 6 Şubat Perşembe 16:00 Bz05 PROF. DR. FİGEN AKÇA

3 EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 5 Şubat Çarşamba 13:00 Bz05 DOÇ. DR. FATİH CAMADAN

3 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 4 Şubat Salı 9:00 B217 DR. ÖĞR. ÜYESİ EYÜP YURT

3 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ II 6 Şubat Perşembe 13:00 Bz05 PROF. DR. JALE ELDELEKLİOĞLU

3 ÖĞRENME PSİKOLOJİSİ 7 Şubat Cuma 11:00 Bz05 PROF. DR. RÜÇHAN UZ

3 SOSYAL PSİKOLOJİ 5 Şubat Çarşamba 15:00 Bz05 DR. ÖĞR. ÜYESİ MELTEM YILDIZ

3 TEST DIŞI TEKNİKLER 4 Şubat Salı 15:30 Bz05 PROF. DR. NAGİHAN OĞUZ DURAN

3 ÖNLEYİCİ PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 6 Şubat Perşembe 12:30 Bz03 DOÇ. DR. ÖMER F. KABAKÇI

3 OKULDA RUH SAĞLIĞI 6 Şubat Perşembe 12:00 Bz05 PROF. DR. FİGEN AKÇA

5 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ VE OKUL YÖNETİMİ 4 Şubat Salı 13:00 B217 DOÇ. DR. GİZEM GÜNÇAVDI ALABAY

5 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 6 Şubat Perşembe 10:00 B217 ÖĞR. GÖR. EDİP KOŞAR

5 ANNE-BABA EĞİTİMİ 4 Şubat Salı 14:00 Bz05 PROF. DR. RAHŞAN SİVİŞ ÇETİNKAYA

5 SOSYAL BECERİ EĞİTİMİ 4 Şubat Salı 14:30 Bz03 PROF. DR. NAGİHAN OĞUZ DURAN

5 PSİKOLOJİK TESTLER 5 Şubat Çarşamba 14:00 Bz05 DOÇ. DR. ÖMER F. KABAKÇI

5 PSİKOLOJİK TESTLER 5 Şubat Çarşamba 14:00 Bz03 PROF. DR. FİGEN AKÇA

5 PSİKOLOJİK DANIŞMA İLKE VE TEKNİKLERİ 7 Şubat Cuma 12:00 Bz05 DOÇ. DR. ASUMAN YÜKSEL

5 PSİKOLOJİK DANIŞMA KURAMLARI 5 Şubat Çarşamba 16:00 Bz05 DOÇ. DR. HACER BELEN

5 MESLEKİ REHBERLİK 7 Şubat Cuma 15:00 Bz05 PROF. DR. RAHŞAN SİVİŞ ÇETİNKAYA

5 DAVRANIŞ BOZUKLUKLARI I 7 Şubat Cuma 16:00 Bz05 DOÇ. DR. FİLİZ GÜLTEKİN

7 OKULLARDA RPD UYGULAMALARI I 8 Şubat Cumartesi 11:00
ilgili öğretim 

elemanı ofisi
TÜM İLGİLİ ÖĞRETİM ELEMANLARI

7 ÖZEL EĞİTİM VE KAYNAŞTIRMA 5 Şubat Çarşamba 10:00 B217 ÖĞR. GÖR. DR. OYA ARSLAN ARMUTÇU

7 MESLEK ETİĞİ VE YASAL KONULAR 4 Şubat Salı 15:00 Bz05 PROF. DR. RAHŞAN SİVİŞ ÇETİNKAYA

7 RPD'DE PROGRAM GELİŞTİRME 6 Şubat Perşembe 14:00 Bz05 PROF. DR. RÜÇHAN UZ

7
BİREYLE PSİKOLOJİK DANIŞMA 

UYGULAMASI I
8 Şubat Cumartesi 13:00

ilgili öğretim 

elemanı ofisi
TÜM İLGİLİ ÖĞRETİM ELEMANLARI

7 AİLE DANIŞMANLIĞI 7 Şubat Cuma 14:00 Bz05 DR. ÖĞR. ÜYESİ HAZEL DURU

7
YENİ PSİKOLOJİK DANIŞMA 

YAKLAŞIM VE MODELLERİ
4 Şubat Salı 12:30 Bz05 DOÇ. DR. ÖMER F. KABAKÇI

7 YAKIN İLİŞKİLER PSİKOLOJİSİ 4 Şubat Salı 12:00 Bz03 ARAŞ. GÖR. DR. MUSTAFA ÖZKAN

DR. ÖĞR. ÜYESİ HAZEL DURU

DOÇ. DR. GİZEM GÜNÇAVDI ALABAY

PROF. DR. NAGİHAN OĞUZ DURAN

PROF. DR. NAGİHAN OĞUZ DURAN

PROF. DR. RAHŞAN SİVİŞ ÇETİNKAYA

ÖĞR. GÖR. EDİP KOŞAR

DR. ÖĞR. ÜYESİ EYÜP YURT

ÖĞR. GÖR. MUSTAFA BALAY

PROF. DR. FİGEN AKÇA

ÖĞR. GÖR. MERAL GÜLLÜLÜ

PROF. DR. ABAMÜSLİM AKDEMİR

PDR Anabilim Dalı

BÖLÜMÜ Eğitim Bilimleri Bölümü

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

2024 – 2025  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

GÖZETMEN 

ADI ve SOYADI

ARAŞ. GÖR. DR. MUSTAFA ÖZKAN

PROF. DR. RÜÇHAN UZ

DR. ÖĞR. ÜYESİ MELTEM YILDIZ

DOÇ. DR. ŞULE BETÜL TOSUNTAŞ

DR. ÖĞR. ÜYESİ ABDULLAH AÇAR

ÖĞR. GÖR. GÜRHAN KORKMAZ

TÜM İLGİLİ ÖĞRETİM ELEMANLARI

DOÇ. DR. FATİH CAMADAN

PROF. DR. JALE ELDELEKLİOĞLU

PROF. DR. FİGEN AKÇA

DOÇ. DR. ÖMER F. KABAKÇI

ARAŞ. GÖR. DR. MUSTAFA ÖZKAN

DOÇ. DR. HACER BELEN

PROF. DR. FİGEN AKÇA

DOÇ. DR. ASUMAN YÜKSEL

DOÇ. DR. FİLİZ GÜLTEKİN

PROF. DR. RAHŞAN SİVİŞ ÇETİNKAYA

PROF. DR. RAHŞAN SİVİŞ ÇETİNKAYA

DOÇ. DR. ÖMER F. KABAKÇI

DOÇ. DR. ÖMER F. KABAKÇI

TÜM İLGİLİ ÖĞRETİM ELEMANLARI

ÖĞR. GÖR. DR. OYA ARSLAN ARMUTÇU

PROF. DR. RÜÇHAN UZ

TÜM İLGİLİ ÖĞRETİM ELEMANLARI

DR. ÖĞR. ÜYESİ HAZEL DURU


